
             

x1 Table Top
x1 Dessus De La Table
x1 Mesa

1

x2 Table Leg
x2 Patte de table 
x2 Pata de mesa  

2 3

A

x8 Allen bolt (M6 x 50mm)
x8 Vis a tete creuse hexagonale (M6 x 50mm)
x8 Perno Allen (M6 x 50mm)

B

x10 Spring Washer M6
x10 Rondelle à ressort M6
x10 Arandela auto-bloqueante M6

x1 Allen Wrench M4
x1 Clé Hexagonale M4
x1 Llave Allen M4

C

x2 Support Wood 
x2 Bois De Soutien 
x2 Soporte De Madera

x2 Allen bolt (M6 x 35mm)
x2 Vis a tete creuse hexagonale (M6 x 35mm)
x2 Perno Allen (M6 x 35mm)
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x2 RC237-130-LEG
Table Leg
Patte de table
Pata de mesa

x2 RC237-130-SUPP
Support Wood 
Bois De Soutien 
Soporte De Madera

             

x1 RC237-130-HWKI
Hardware Kit
Liste Des Pièces De quincaillerie
Lista del kit de materiales

x4 RC-FG-BLACK
Black Leveler
Patin réglable
Nivelador ajustable  
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